ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:
Ort: Schwanewede/NDS
Veranstalter: AG BDR/RKB

Starter

4er Kunstfahren Frauen
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RMSV Edelweill Aach Il
RSV Kornwestheim

Viktoria Erkelenz-Hoven
VfL Moénchberg

RMSV Edelweill Aach |

RC Friesenheim

VTH Worms

RV Mainz-Ebersheim 11
RSV Krofdorf-Gleiberg |
RV 1926 Velbert |

TSV 1898 Mittelhausen

RV Mainz-Ebersheim |

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RSV Ernsthausen

SV Blau Weilt 1900 Gebesee
R. C. Sturmvogel Milheim
Spandauer RV 1891

4er Kunstfahren Méanner
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Viktoria Erkelenz-Hoven |
RSV Concordia Erlenbach
RSV Kilein-Winternheim
VfL Monchberg

Viktoria Erkelenz-Hoven Il

6er Kunstfahren Elite
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RSV Concordia Erlenbach
Viktoria Erkelenz-Hoven
RMSV Edelweill Aach |
RMSV Edelwei Aach 1l
VTH Worms

VfL Moénchberg |

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
VL Monchberg Il

Adler Neuwerk |

RSV Krofdorf-Gleiberg |
RV 1926 Velbert |

RV "Fahr Wohl" Stierstadt
RSV Ernsthausen
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Datum:

Ausrichter:

Verein

22.09.2007
RS Nieders. Schwanewede
Eing.:

368,60
367,80
365,80
358,00
368,60
357,20
346,80
328,80
330,80
324,00
327,00
363,00
348,20
311,00
301,20
322,40
300,80

372,00
372,40
368,20
358,60
364,40

384,20
378,60
370,20
370,20
345,20
367,80
346,40
348,40
311,60
331,60
305,20
301,60
310,40

Ausgef.:

360,27
354,10
351,25
351,23
350,03
323,57
316,33
308,38
307,37
304,05
303,03
296,83
286,73
279,81
279,28
275,85
272,09

358,28
351,57
338,63
336,80
332,13

363,34
361,67
356,51
355,33
326,63
319,90
308,65
304,84
290,02
287,21
267,27
267,20
263,89
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:
Ort: Schwanewede
Veranstalter: AG BDR/RKB

Starter
4er Kunstfahren Frauen

1 RMSV Edelweill Aach |
2 RSV Kornwestheim
3 Viktoria Erkelenz-Hoven
4 RMSV Edelweil} Aach Il
5 VfL Monchberg
4er Kunstfahren Manner
1 RSV Concordia Erlenbach
2 Viktoria Erkelenz-Hoven |
3 RSV Kilein-Winternheim
6er Kunstfahren Elite
1 Viktoria Erkelenz-Hoven
2 RSV Concordia Erlenbach
3 RMSV Edelweil Aach |
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Datum:

Ausrichter:

Verein

22.09.2007
RS Nieders. Schwanewede
Eing.:

368,60
367,80
365,80
368,60
358,00

372,40
372,00
368,20

378,60
384,20
370,20

Ausgef.:

358,13
355,79
346,12
343,61
340,71

358,60
355,63
332,20

364,25

354,04
349,40
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